
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.255.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie  wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.1) ) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.2) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, położonej w obrębie 12- Ignatki, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 110/3 o powierzchni 0,1136 ha, w odniesieniu do 
której w Kancelarii Notarialnej Anny Łapińskiej w Białymstoku ul. Legionowej 
6 lok.19 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 

234 i 815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EA31E2-6A29-4779-AD8A-E681B8C5E9D0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


